[image: image1.png]

 .

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  22.09.2017 г.  № 15
Об избрании заместителя Главы

муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области
Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:
Избрать заместителем Главы муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Бучкину Галину Ефимовну.
Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                                      А.М.Дзюба